
Papildinājums valsts ieņēmumu klasifi-
kācijā.

Uzaicinājums Zilupes pilsētas nekustamas
mantas īpašniekiem.

No ārzemēm pienākušo preču sūtījumu
pieteikšana nomuitošanai.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1931. g. 31. decembrī.
Finanču ministris G. Zem gals.

Papildinājums valsts ieņēmumu
klasifikācijā.

?(„Vald. Vēstn." 1926. g. 169. numurā.)

Tiek atvērti sekosi jauni panti:
pie § 1. pants 2 ar nosaukumu ,.pie-
maksa ienākuma nodoklim krizes
apkarošanai",
pie § 3. pants 4 ar nosaukumu „pie-
maksa pilsētu nekustamas mantas
nodoklim krizes apkarošanai".

Šie papildinājumi stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v.
P. Ruņģis.

Virssrāmatveža v. V. Staltmans.

Uzaicinājums Zilupes pilsētas
nekustamas mantas īpašniekiem.

Nekustamas mantas nodokļa izvešanai
Zilupē par 1932. gadu Nodokļu depar-
taments uzaicina visus šis pilsētas admi-
nistratīvās robežās atrodošās nekustamas
mantas īpašniekus vai viņu vietniekus ie-
sniegt Ludzas apriņķa nodokļu inspektoram

līdz 1932. gada 1. februārim ,
pēc noteikta parauga paziņojumu, kurā
uzrādīt prasītās ziņas par 1931. gadu, pie-
mērojoties nodokļu nolikuma 121. pantam.

Paziņojumu blankas dabūjamas pret
maksu '(ā lOsant.) Ludzas apriņķa nodokļu
inspektora un Zilupes pilsētas valdes
kancelejā.

Par paziņojuma neiesniegšanu noteiktā
termiņā nodokļa kommisija var uzlikt
naudas sodu līdz 100 latiem.

Rīg^., 1932. g. 4. janvārī.
Nodokļu departamenta direktors

Fr.Ķempels.

Nodaļas vadītājs A. Bankins.

Rīkojums JVs 9
1932. g. 4. janvārī.

No ārzemēm pienākušo preču sūtījumu
pieteikšana nomuitošanai.

Saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem
visus no ārzemēm pienākušos nenomui-
totos sūtījumus, adresētos stacijām, kur
nav muitas iestādes, dzelzceļu muitas
aģentūra pieteic nomuitošanai pierobežas
dzelzceļu muitās.

Šo kārtību pierobežas stacijas daudzos
gadījumos tomēr neievēro, caur ko rodas
neērtības un pārpratumi ar šādu sūtījumu
saņēmējiem.

Aizrādu, ka muitas iestādes atrodas pie
sekošām stacijām:

1) Ape.
2) Čiekurkalns. Vienīgi vagonu sūtīju-

.

3) Daugavpils l un II.
4) Eglaine.
5) Ilģeciems. Vienīgi vagonu sūtījumiem.
6) Indra.
7) Liepāja pas. un preču.
8) Mangaļi. Vienīgi vagonu sūtījumiem.
9) Meitene.

10) Priekule.
11) Reņģe.
12) Rīga pas.
13) Rīga Krasts.
14) Rītupe.
15) Rūjiena.
16) Torņakalns.
17) Vaiņode.
18) Valka.
19) Ventspils.
20) Zasulauks.
21) Zemgale.
22) Zilupe.

Tikai šīm stacijām adresētos sūtījumus
atļauts laist tālāk no robežstacijas, ne-
pieteicot nomuitošanai uz vietas.

Tas pats attiecināms uz gadījumiem,
kad preču īpašnieks, saskaņā ar Bernes
konvencijas (C. I. M.) 15. pantu, sūtījumu
nomuitošanu uzdod izdarīt kādai citai,
pa ceļam-esošai stacijai, pie kuras atrodas
muitas iestāde.

Gadījumos, ja muitošanu robežu muitā?
nav iespējams izdarīt, pierobežas muita
ikreizes nekavējoties ziņo muitas departa

^mentam, uzrādot, kāda prece un kādā
daudzumā pieteikta. Muitas departa-
ments pēc tam uzdod nomuitošanu iz-
darīt vai nu pierobežas muitai pašai, vai
arī uzdod tuvākai I šķiras muitai komandēt
attiecīgu ierēdni šīs preces pārbaudīšanai.
Ar ierēdņa komandēšanu saistītie izdevumi

iekasējami no dzelzceļa reizē ar pārējiem
maksājumiem kopējās instrukcijas muitām
un dzelzceļiem 28. un 29. panta kārtībā.

Reizē ar to atvietoti un strīpojami
1929. g. 27. aprīlī apkārtraksts JN° 380
(iesp. Dzelzceļu Vēstnesī" N? 17—1929. g.)
un 1927. g. 8. febr. telegramma JV° EC/201,
kas iespiesti ,,Dzelzceļu likumu, noteikumu
un rīkojumu kopojumā II." (583—607
lap. p.) ievietotās kop. pag. instrukcijas
muitām un dzelzceļiem N» 8 — 26 un 39
paragrāfos.

Muitas departamenta direktors
Dundurs.

Dzelzceļu galvenā direktora palīgs
K. Sprinģis.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministris ar š: g. 11. decembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniķa
J. Bola sastādīto un Jaunsvirlaukas melio-
rācijas sabiedrības ,,Robežgrāvis" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto šīs sabiedrī-
bas Stuburu-Nāreiku novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Jaunsvirlaukas meliorācijas sabiedrībā
,,Robežgrāvis", minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 31. decembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovics.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Pasta ziņas.

1931. g. decembra mēnesī Jelgavas
pasta un telegrāfa kantorī izņemtas no
pasta kastītēm un nav nosūtītas:

a) 1 vēstule bez adreses,
b) 11 pastkartes bez adresēm,
c) 2 ārzemju banderoles, nepilnīgi ap-

maksātas,
d) 4 pastkartes ar sasmalcinātu stiklu.
e) 2 vēstules ar nesalasāmām adresēm,
f) 2 pastkartes ar nesalasāmām adre-

sēm.
Jelcavas pastmeistars Sīpols.

Iecelšanas.
Rīkojums JSTe 33.

Lubānas ezera regulēšanas priekšnieku Antonu
Kursī ti, sakarā ar viņa iecelšanu satiksmes
ministra amatā, no š. g. 6. decembra izslēgt no
meliorācijas departamenta dienesta un algas
sarakstiem.

Par minētās pārvaldes priekšnieka pagaidu
vietas izpildītāju no š. g. 6. decembra ieceļu
līdzšinējo šīs pārvaldes priekšnieka palīgu inže-
nieri Teodoru Kupfferu, izmaksājot viņam
algu pēc IV algu kategorijas 1. pakāpes.

1931. g. 23. decembrī.
Zemkopības ministris V. Gul b i s.

Meliorācijas departamenta direktors A.Kuz e.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 29. decembra lēmumu,
meklē pēc Sod. lik. 616. p. 1. d. 2. pkt. 53.,
54. un 60. p. pamata notiesāto Antonu Mari-
annas d. Malachovski, piederīgu pie Kalu-
pes pag., dzim. 1905. g., agrāk dzīv. Krasta
ielā 9, dz. 3, nodarbošanās kalējs.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamā Antona Malachovska vai viņa mantas
atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas apga-
baltiesai un tuvākai policijai.

Atrašanas gadījumā Antonu Malachovski ap-
cietināt un ieskaitīt Rīgas apgabaltiesas proku-
rora rīcībā, jo minētais Malachovskis izvairās no
Rīgas apgabaltiesas 1931. g. !0. septembra pie-
spriestā soda izciešanas.

Rīgā, 1932. g. 4. janvārī. Ne 134.

Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).
Sekretāra pa!, v. i. A. K r ū s k o p s.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa
saskaņā ar savu 1931. g. 30. decembra lēmumu.
meklē pēc Sodu lik. 102. p. l.d. apsūdzēto Ņiki-
foru Klizmas d. Bogdanovu, dzim. 1907. g
1. februārī Daugavpils apr. Naujenes pagastā.
vidēja auguma, mazu taisnu degunu un tumšiem
brūniem matiem, strādnieks, bez noteiktas dzīves
vietas un uzturas ar Latvijas iekšzemes pasi
SV JVs 008326.

Atrašanas gadījumā minētais Ņikifors Bogda-
novs apcietināms un ievietojams cietumā, ieskai-
tot Daugavpils 2. iecirkņa izmeklēšanas tiesneša
rīcībā.

Daugavpilī, 1931. g. 31. decembrī.

Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.
Sekretāra pal. K. P r o j u m s.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz krim. proc. lik. 59., 847.—851. p.
un saskaņā ar saviem lēmumiem, meklē aps.
pēc sodu lik. 574. p. 3. d. Vilhelmu Hermaņa
dēlu Klompusu, dzim. 1902.g. 15.de
aps. pēc sodu lik. 607. p. 1. nkt. Levu Jāna d.
V o 1 k o v u , dzim. 1905. g. 23. augustā Kapiņu
pagastā, aps. pēc sodu lik. 469., 262. p. Volde-
māru Kriša d. Zaķi, dzim. 1915. g. 15. aprīlī.

Katram, kam zināma augšminēto apsūdzēto
dzīves vietas, vai kur atrodas viņiem pi
manta, — bez mazākās kavēšanās jāziņo man
vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1931. g. 30. decembrī. .Vg 881.
Miertiesnesis T. Vegners.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i ./2 gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības jgga oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^K^^š

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^^3^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^®fi^^^^^^^ Rīgā, pilī Jfe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$T Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Cēsu apriņķa II iecirkņa miertiesnesis

Voldemārs Kalniņš I
miris 1932. g. 3. janvārī

Viņu mīļā piemiņā paturēs

Rīgas apgabaltiesas tiesneši un prokuratūra I



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 11. decembra lēmuma ir jāpiedalās Jaunsvirlaukas meliorācijas sabiedrībā „Robežgrāvis",

jāņem dalība pie šīs sabiedrības Stuburu-Nāreiku novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un šo darbu kārtībā uzturēšanas.

' S m-- iv Nf Darbu

* Dalībniekam Māju JNsJNe
^

izmaksa pēc ( Dalībnieku
S Dalībnieki

Dalībnieka piederošo vai
Kāda pagasta atrodas mājas projekta, balsu skaits,

4S
Dalībnieka | Ipašumu vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ^r£ uSS»"

S. Vārds U-n UZVārds : ttestbu e 'S0ŠQ m mLie- z_et.es S | S SS?

i aplējums
^^

^

grāmatu .-derēj a
balsu^aitu

ļ
statūtiem

1. Indriķis Reķis I īpašnieks Stuburi-Ans-Zenteļi 46 3709 Jaunsvirlaukas pagasta Jaunsvirlaukas muižas . 812,— 16
2. Lizete Smilgain īpašniece Nāreikas — 1748 ,, „ ,, ,, 1519,— 30
3. Jānis Ritenbergs īpašnieks Stubur-Ritenbergi 45 3885 ,, ,, ,, ,, 517,— 10
4. i Jānis Pelnis „ ? Palše-Pēter-Pelne . 44 4004' „ „ „ ,; ? 230,— 4 ___

Kopā 3078,— 60

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī. pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1931. g. 31. decembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva K« 1934. Mel. sab. reģ. jNs 913. Kancelejas darbu vadītāja vietā Brandts.

1» " r"- —»

(Tiesu
aāuāinajumi.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 12. Bauskas kājn. pulka bij.
kareivja Izraēla Nachmija d. (Nochoma d.)
Fleišmaņa meklēšanu, kas uzsākta 1931. g.
3. novembrī* ar paziņojumu „Valdības Vēstneša"
247. numurā.

1932. g. 5. janvāri.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
y& 587.

24046. Baldunčiks Teodors. 33798/30 ,
24047. Dedzelovs Teodors. 5354/22,
24048. Gailis Aleksandrs. 36469/31.
24049. Ignats Kārlis. 21706/26.
24050. Krivcovs Pavils. 17741/26.
24051. Lace Jānis. 35031/31.
24052. Lācis Jānis. 35231/31.
24053. Levickis Marija. 36594/31.
24054. Mazozolinš Anna. 36535/31.
24055. Melnis Klimans. 25562/28.
24056. Melns Klimans. 24927/28.
24057. Narvojrene Valerija- Karoline. 31274/29.
24058. Rancova Pelageja. 15827/25.
24059. Reitmanis Alfrēds. 35117/3!.
24060. Reitmanis. Alfrēds. 36136/31.
24061. Reitmanis Alfrēds. 35370/31.
24062. Smirnovs Semjons. 24973/28.
24063. Trofimovs Pēteris. 36613/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
O. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

^?Ha ^^nH ^HaEKMHEH^kM^nHV^K^M^B^Hna^HaH^^nnBHt

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 7. janvārī, sla-

venā Lietavas dziedoņa K i p r a P e t r a u s k a
viesizrāde ,,Traviata" (Petrausks—Alfredo).
Diriģents Otto Karls. Puscenas. — Sestdien,
Q. janvārī, ļ Ābrahama operetes ,,Ha vajās

puķe" pirmizrāde. Inscenējums L. Liberta
režijā un dekoratīvā ietērpā veidots spraigā
moderno deju tempā un uz mūsu skatuves būs
pirmais tāda stila uzvedums. Galvenās lomas
tēlos nevien mūsu dziedoņi — N. Vasiljevs,
G. Pērkons, A. Verners, E. Mjķeisons, J. Niedra,
R. Pelle, J. Kārkliņš, bet arī balletdeiotāji —
N. Cveibergs, M. Kalniņš, E. Leščevskis, V. Leo-
naitis. Muzikālā vadība I. Vaghaltera rokās.
Ļoti liela loma dejām, ko iestudējis E. Leščev-
skis. Derīga pirmizrāžu abonementa 5. biļete.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 7. janvārī,
pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē Zeltmata
pasaka ,,Antiņa galms". — Piektdien, 8. jan-
vārī, pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi N. Granta
komēdija ,,Sie viešu politika" A. Amt-
maņa-Briedīša režijā. Piedalās pirmie spēki.
Abonentiem 10. biļete, -r- Sestdien, 9. janvārī,
pulksten 4.30 pēc pusdienas ,,Sarkangalvīte".
Pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē ,,Trīs blēži".

Dailes teātris. Ceturtdien, 7. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Verdenas brīnums". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Piektdien, 8. janvāri, pulksten 7.30 vakarā,
Lilijas Štengeles viesizrādē muzikālā komēdija
,j.Mana māsa un es". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Sestdien, 9. janvārī,
pulksten. 7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
,,Valša sapnis". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Sagatavo H. Hinricha
laikmetisko komēdiju ,,Pats saviem spē-
le i e m".

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Varšavā, 5. janvāri. Šodien pulk-
sten 12 dienā Latvijas sūtniecībā Varšavā.
Austrijas sūtnis Heine un Latvijas sūtnis
Grosvalds parakstīja Latvijas-Austrijas
noziedznieku izdošanas un juridiskās palī-
dzības līgumu.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējis no 1931. gada 24. līdz
31. decembrim Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

« „

Slimības nosaukums «S
Sti
u, W
ca 64

C/D

Typhus abdom Vēdera tifs . . 6
Paratvphus Paratifs .... —
Febris exanth. ..... Izsituma tifs . . ļ —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . .—
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... —
Scarlatina Šarlaks .... 6
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 11
Diphter. vēra Difterits .... 17
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 1
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 36
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums 1

Polimvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Anthrax Liesas sērga . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 13
Trachoma ... ..... Trachoms ... —
Lyssa Trakuma sērga . —
Influenza Influenca ... 1
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Botulismus Saind. ar gaļu un

zivīm —
Lepra Spitālība.... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis 1
Tetanus Sastinguma krampji —
lntoxicatio saturnina . Saindēšanās ar svinu —

Literatūra.
Ekonomists. Tautsaimniecība un

technika. JVs 24. — 1931. g. Finanču
ministrijas izdevums.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 7. janvāri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 17,55—18,25

100 Francijas franku 20,23—20,43
100 Beļģijas beigu 71,60—72,35
100 Šveices franku 100,60—101,65
100 Itālijas liru 26,57—26,85
100 Zviedrijas kronu 99,00—104,00
100 Norvēģijas kronu 95,00—100,00
100 Dānijas kronu 99,00—104,00
100 Austrijas šiliņu ....... 73,75
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 207,80—209,90
100 Vācijas marku 122,85—123,65
100 Somijas marku ....... 9,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
. priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

1 ni

Rīgas apgabaltiesas 2. krim.
nodaļa uz Sodu lik. 210'. p.,
1931. g. 5. maijā sodīja Mārtiņu
Līcīti ar Ls 25,— vai maksāt
nespējas gadījumā ar vienu ne-
dēļu aresta, par to, ka Līcītis
savā maizes ceptuvē, Rīgā, Ma-
tīsa ielā JN2 17, glabājis cilvēku
uzturam nederīgus miltus.

Rīgā, 1932. g. 4. janvārī.
25987z N° 21626/ 31 L. JV° 1626/31

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. 'p., paziņo, ka 1932. g.

7. janvāri minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g. 17. de-
cembrī Rīgā mir. Annas Miķeļa m.
Lācis, dzini. Segliņš testamentu.
Rīgā, 1931. g. 31. dec. 25988z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1932. g.
20. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1931. g. 13. aprīlī Kaln-
cempju pag. mir. Jāna Andreja d.
Vītola testamentu. ' 259892

Rīgā. 1931. e. 30. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1932. gada
20. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1931. g. 30. septembrī Ro-
zēnu pag. mirušā Pētera Pētera d.
Kļaviņa testamentu. 25990z

Rīgā, 1931. g. 30. decembrī.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1932. g.
20. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
1. jūlijā Mālpils pag. mirušā Jū-
lija Jēkaba d. Kalniņa testa-
mentu. 25993z

Rīeā; 1931. e. 30. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1932. gada
27. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1915. g.
7. oktobrī (v. st.) Limbažu drau-
dzē mirušā Friča Indriķa dēla
Upmala testamentu. * 25991 z

Rīgā, 1932. g. 4. janvāri.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1932. gada
27. janvāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
17. oktobrī Rīgā mirušā Jāņa
Jāna d. Turžecka testamentu. *

Rīgā, 1931.g. 31. decembrī. 25992

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1932. gada

27. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
11. augustā Rīgā mir. Henrietes-
Karlines Aleksandra m. Vanags
(Vanagas), dzim. Švarcs testa-
mentu. 25994z

Rīgā, 1931. g. 31. decembri.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Anastasijas Ugrinovičs, dzim.
Ševčuks lūgumu viņas prasības
lietā pret Alekseju * Ugrinoviču
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski,

Rīgā, 1931. g. 21. decembri.
26! N )6z Ka 1863

Latvijas universitātes studentu
karte N° 13853, ar Aleksandras
Vējiņš vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludinātā
par nederīeu. 26039h

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311 p. pamata uz
Lidijas Trirogovas, dzim. Afa-
nasjeva lūgumu viņas prasības
lietā pret Nikolaju Trirogovu par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 21. decembrī.
26007z JVa 2280

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Veras Geides, dzim. Kārņejevs
lūgumu viņas prasības lietā pret
Arvidu Geidi par laulības šķiršanu
uzaicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 21. decembrī.
26008z 1590
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. 311. p. pamata uz
Irmas-Kariines Guparskis, dzim.
Jansons lūgumu viņas prasības
lietā pret Kārli-Eduardu. Gu-
parski par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šā'sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 21. decembrī.
2601Oz JNb 2055

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Alīses-Antonijas Ozoliņš, dzim.
Kalniņš lūgumu viņas* prasības
lietā pret Jāni Ozoliņu par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta- prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies pesonīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 21. decembri.
26011z Nb 2156

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēt!;
kara kļaus, apliecību N° 5896,
kas izdota no 6. Rīgas kājn.
pulka kom-ra 1925. g. 12. jūn,
ar Jāņa Starodubcevs v. 26042b

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 3ņ. p. pamata uz
Ksenijas Komarovas, dzim. Iva-
nova lūgumu viņas prasības lietā
pret Paveļu Kofnarovu-, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti ne
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski,

Rīgā, 1931. g. 21. decembri.
26012z JVa 209Ē
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Antoniņas Jolkinas, dzim. Kri-
viekaja lūgumu viņas prasības
lietā pret Anatoliju 'Jolkinu pat
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo.
kura dzīves vieta prasītājai na\
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanvas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 21. decembrī.
26013z - N° 2155
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. iik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Līzes Ragis, ai. Ragge, šķ.
Tērauds, dzim. Galvenieks lūgu-
mu viņas prasības lietā pret
Jāni-Augustu Ragi (Ragge) par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā, no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 21. decembrī.
2601_4z_ Ne 987

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. decembra
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka 1898. g. 1. septembrī
dzimušais un no 1918. gada
bezvēsts promesošais Kārlis-
Voldemārs Mārtiņa d. Beljanis
atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1931. g. 23. decembri.
_ L. JVs 415/31. 25357b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1500 c. rbļ.
parāds pēc pirkuma-pārdevuma
līguma, korrob. 1909. g. 21. martā
ar N» 322 uz immobīlu Tukumā
ar zemes grām. Ne 295, atzīts
par samaksātu un lūdzējam Erne-
stam Vērsim dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 23. decembrī.
L. N9 723/31. 25363b

Jelgavas apgabaltiesa,
pmatodamās uz savu 1931. §>
21. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parādi
pēc 4 obligācijām, korroborētas:
1) 1907. g. 29. janvārī ar N's 67
2) 1908. g. 28. oktobrī ar Ne 1120,
3) 1911. g. 7. janvārī, Ne 9, uņ
4) 1911. g. 11. augustā ar Ne 1413
un 4 izpildrakstiem korrob. 1912ā
10. jūlijā ar Ne 945 uz Ventsp ils
IV kvartāla immobilu ar zemes
grām. Ne 10/3411, atzīti par sa-
maksātiem un lūdzējai Annai
Pfeifers dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 23. decembri.
25367x L. JVs 1138/31

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 31). p. pamata uz
Zelmas Augustes-Alises Antonovs
dzim. Holmanis, lūgumu viņas
prasības lietā pret Johannu An-
tonovu par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zinārna, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 21. decembrī.
26009z Ņq 2183



Kuldīgas iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka Sergejs Reders, par tirgo-
šanos savā veikalā, Kuldīgā,
Tirgus un Katoļu ielas stūrī, ar
uzturam nederīgām desām, kas
konstatēts 1931. g. 24. septembri
sodīts pēc Sodu lik. 210. p. ar
Ls 30,—, vai maksāt nespējas ga-
dījumā ar desmit dienām aresta.

Kuldīgā, 1932. g. 2. janvārī.
26023z K- Ne886/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
12. janvārī, pulksten 10.30 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 7, dz. 25,
Annas Auniņš lietā pārdos Līzes
Treijs kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm u. c. un novērtētu
par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. dec. 26060b

Rīgas apgabaltiesas 8 iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
13. janvārī, pīkst. 11.20 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Ne 70, dz, 26,
pārdos Annas Taurītis kustamo
mantu, sastāvošu no skapja,
novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. dec. 26054

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
pras. pret Juliannu-Doroteju un
Sofiju-Elizabeti Grikmans 1932.g.
17. martā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Juli-
annas - Dorotejas un Sofijas-
Elīzabetes Grikmans nekustamo
mantu, kas. atrodas Rīgas
Jūrmalas pilsētā, Vecdubultos,
Baznīcas ielā Ne 19/21, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 184 un sa-
stāv no Bulduru muižas atdalītā
zemes gabala Ne 44;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 4600,— un 4000 cara rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1932. g. 4. janv. 26036

Jelgavas apgabaltiesa

uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50., 55., 60., 63'. pantu
pamata dara zināmu Jurim Sal-
nām, ka tiesa š. g. 23. februārī
aizmuguras nosprieda viņa lau-
lību ar Stefāniju Salna, dzim.
Ušacki šķirt.

Jelgavā, 1931. g. 23. decembrī.
L. Ne 119/31. 25359b

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50., 63. pantu pamata
dara zināmu Adalbertam-Lud-
vigam (Luis) Laukantam, ka
tiesa š. g. 12. novembrī aiz-
muguras nosprieda viņa laulību
ar Aneti Laukants atraitni Līcis,
dzim. Drešmans šķirt.

Jelgavā, 1931. g. 23. decembrī.
L. Nē 231/31. 25360b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1700 c.
rbļ. obligācija, korrob. 1912. g.
1. februārī ar Ne 225 uz Liel-
sunakstes muižas zemes gabalu
ar zemes grām. Ne 2400, atzīta
par iznīcinātu un lūdzējam Mār-
tiņam Dāboliņam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 23. decembrī
L. Ne 365/31. 25361b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 400 c. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1912. g.' 18. aprīlī ar Ne 1168
uz Vecsaules muižas zemes ga-
balu ar zemes grām. Ne 6135,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Vikentam Kišķim dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 23. decembrī.

__-L.' No 219/3L 25362b
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu 1931. g.
21. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 3500 un
1500 c. rbļ. parādi pēc obligā-
cijām, korrob. 1) 1874. g.27. febr.
ar Ne 41 un 2) 1874. g. 10. maijā
ar Ne 15 uz Jelgavas III hip.
ieč. immobiliem ar hip. N9N9 71
un 71a, atzīti par samaksātiem
un 1912. g. 11. decembra, uz
tiem pašiem immobiliem, ar
Ne 3202 korroborēta 2000 c. rbļ.
obligācija atzīta par iznīcinātu
un lūdzējam Jēkabam Venber-
gani dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1931. g. 23. decembri.
25368x L. Ne 189/31

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
28. novembrī mirušā Elija Ošera
d. Bergmaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. decembrī.
25512 L. Nē 2724/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
16. jūnijā mirušā Jāņa Cepuriša
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. decembrī.
25513 L. Nē 2726/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
17. maijā mirušās Lūcijas Bērz-
kalns, dzim. Kārkliņš atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. decembrī.
25514_ L. Ne 2729/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
p014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
2amata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1921. g. 20. jūlijā, mir. Trīnes
Punka, 1921. ģ. 21. maijā mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
Prasījumus šai tiesai — triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn."
, Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-

'Pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. decembrī.
L. Ne 2526/31. 25515b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1928. g. 2. jūnijā mirušā Jura
Jāņa d. Krūzmaņa, 1921. g.
3. maijā publiskā* kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot, no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī",

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. decembrī,
L. Ne 2464/31. 25516b

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 21. decembra
nolēmumu uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts promesošoNikolaju Dmi-
trija d. Nikitenoku ierasties tiesā,
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas viena gada laikā — no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.— un līdz ar šo uzaicina
arī katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētā Nikolaja
Nikitenoka atrašanās vietu vai
nāvi pieteikt tās šai tiesā, ar
brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētais Nikitenoks ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1951. p., atzīs viņu par
mirušu. L. Ne 727/31. *25517b

Jelgavā, 1931. g. 24. decembrī.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 21. decembra
nolēmumu uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts promesošo Jāni An-
dreja d. Skurjatu ierasties tiesā
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas viena gada laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn." un līdz ar šo uzaicina
ari katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētā Jāņa
Andreja d. Skurjata atrašanās
vietu vai nāvi pieteikt tās šai
tiesā, ar brīdinājumu, ka noliktā
laikā nesaņēmusi drošas ziņas
par to, ka minētais Jānis Skur-
jats ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1951. p. atzīs viņu
par mirušu.

Jelgavā, 1931. g. 24. decembrī.
L. Ne 726/31. 25518b

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g.21. decembra
nolēmumu uzaicina kopš 1919. g.
bezvēsts promesošo Dārtu Anto-
novičs ierasties tiesā vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas
viena gada laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn."
un līdz ar šo uzaicina arī katru
citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētās Antonovičs
atrašanās vietu vai nāvi pieteikt
tās šai tiesā, ar brīdinājumu,
ka noliktā laikā nesaņēmusi dro-
šas ziņas par to, ka minētā
Antonovičs ir dzīva, tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1951. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1931. g. 24. decembrī.
L. Ne 758/31. 25519b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar 1931. g. 18. decembra
lēmumu, un Civ. proc. lik. 293.
un 309. pantiem uz Viļā Grīntāla
lūgumu viņa prasības lietā pret
Fedoru Fedora d. Sičkarenko
par Ls 142,-— dēļ īpašumu
tiesību atzīšanas uz iesēdējuma
pamata uz Kazdangas pagasta
Cildu ,,Gause" mājām, korrobo-
rētām Liepājas-Aizputes zemes
grāmatās ar zemes grāmatu
Ne 1014-11 reģ., uzaicina at-
bildētāju Fedoru Fedora d. Sič-
karenko, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
vai uzdot savu dzīves vietu
Liepājā, divu mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvaru, un savu juridisko dzīves
vietu Liepājā neuzdos,tiksnolikta
tiesas sēde lietas izklausīšanai
aizmuguriski.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
1915. g. 25. oktobra Ne 88
pirkšanas - pārdošanas līgums,
Liepājas-Aizputes zemes grām.
II reģ. folijas Ne 1014 izraksts,
1918. g. 28. aug. vācu okupācijas
valdības miertiesneša protokola
noraksts, Kazdangas pagasta
valdes apliecība Ne 1649 un tās
pašas pagasta valdes kvīte Ne 471,
valsts zemes bankas raksts
Ne 5004 un noraksti atbildētājam.

Liepājā, 1931. g. 23. decembrī.
Akts Nē 597' 31. 25399b

Liepājas apgabali, reģistr. nodaļa.

uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 17. decembra
lēmumu "reģistrētā: Liepājas mak-
šķernieku-sportsmeņu biedrība ie-
vesta bezpeļņas biedrību un viņu
savienību reģistra 1 daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-

pājā.
Liepājā, 1931. g. 23. decembri.

25403z Ne 99 31.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 17. decembra
lēmumu reģistrētā: Liepājas
strādnieku arodnieciskā biedrība
ievesta bezpeļņas biedrību un
viņu savienību reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Liepājā, 1931. g. 23. decembrī.
25402z Ne 104//31.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 17. decembra
lēmumu reģistrētā Cilvēku tie-
sību aizsargāšanas liga ievesta
bezpeļņas biedrību un viņu savie-
nību reģistra 1 daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Liepājā, 1931. g. 23. decembrī,
25404z Ne 103/31.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

pamatojoties uz savu 1931. g.
30. novembra lēmumu, uzaicina
tās prsonas, kuru rokās atrodas
Daugavpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Leibam un Ne-
chemijam Berka d. d. Prezmiem
un Ģermāņi Berka m. Golds uz
dzimtslietošanas tiesībām pie-
derošu nekustamu īpašumu Dau-
gavpilī, Krasta ielā Ne 17 un
Fabrikas ielā Ne 10 (pilsētas
222/223. kvartālā ar Ne 1, 1it.
9) atradošos 481,25 kv. asis liela
zemes gabala (agrāk ar zemes
grām. Ne 2287, bet tagad ai
zemes grām. Ne 4034) korroborēta
akts-obligācija par 13000 kr.
rbļ. 10°/ 0 gadā uz pieciem ga-
diem, skaitot no 1912. gada
2. janvāra, izdota 1912. gada 2. ja-
vāri uz Icika Jankeļa d. Segala

un Mendeļa Ābrama d. Gur-
finkeļa vārdiem un korrobrrēta
agrākā folijā Ne 2287 1912. gada
12. janvāri ar Ne 898/1912. g.
aizliegumu rakstu krājuma 6. p.),
bet tagadējā folijā Ne 4034 ie-
vestu uz zemes grāmatu atjau-
nošanas kommisijas 1929. g.
26. jūnija lēmuma pamata —
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs
tiesa atrzīs parādu par samaksātu
un lūdzējam Leibam Prezmam
atvēlēs prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatās.
Daugavpilī, 1931. g. 23. decembrī.
25405z Ne 95b/29. g,

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņasatklātā
tiesas sēdē 1931. g. 3. decembrī uz
Pētera Staņislava d. Olševska
lūgumu Konstantīns Staņislava d.
Leitans atzīts par izšķērdētāju
un atjemta viņam pārvaldīšana
par viņa mantu un uzdots Ru-
dzātu pagasta padomei nodibināt
aizgādnību Konstantīna Staņi-
slava d. Leitana mantai.

Daugavpilī, 1931. g. 23. dec.
25406o L. Ne 37a/31.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis
1931. g. 28. decembrī, pamatojo-
ties uz Civ. proc. lik. 75., 101.,
298., 301. un 39'. p. Hajas Idel-
vičs prasības lietā pret Michaiiu
Zvaranu tirg. zem firmas ,,Au-
strumu fabrika Bosfor" M. Zva-
ranu par Ls 702,— uzaicina at-
bildētāju Michaiiu Zvaranu, ie-
rasties 1932. g. 28. aprīlī ti sas
sēdē pīkst. 2 dienā — Andreja
Pumpura ielā Ne I.

Neierašanās gadījumā tiks pie-
mēroti attiecīgi Civ. proc. lik.
panti.
26019z C. I. Ne 4202/31. g.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis
1931. g. 28. decembrī, pamatojo-
ties uz Civ. proc. lik. 75., 101.,
298., 301. un 39. p. Apostolis
Hardas prasības lietā pret Mi-
chaiiu Zvaranu tirg. zem firmas
,,Austrumu fabrika Bosfor" M.
Zvarana par Ls 313,—, uzaicina
atbildētāju Michaiiu Zvaranu ie-
rasties 1932. g. 28. aprīlī tiesas
sēdē pīkst. 2 dienā — Andreja
Pumpura ielā Ne I.

Neierašanās gadījumā tiks pie-
mēroti attiecīgi Civ. proc. lik.
panti.
26020z Cl. Ne 4196/31.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 17. decembra
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1916. g. 16. janvāri
mirušās Jevdokijas Feodorovs-
Lelums mantniekus pieteikt triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minētās
Feodorovs - Lelums mantojumu,
atrodošos Nirzas pag. Sokanu
sādžā un sastāvošu no zemes
apm. 2 ha platībā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1931. g. 23. decembrī.
Rlak Nb 215. 25383b

Rēzeknes-Ludzas -Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nolik. 181, pantu, paziņo,
ka Vasilijs Nikiforovs ir iesnie-
dzis nodaļai lūgumu ievest viņu
zemes grāmatu reģistri par īpaš-
nieku saskaņā ar Latgales ap-
gabaltiesas 1* 930. g. 24. oktobra
lēmumu, uz nekustamo mantu
Jaunlatgales apr. II hipotēku
rajona Gauru pagastā, Ponderu-
Zagrivje viensētas zemes gabalu
Nē 4, platībā 16 deset. 1085 kv.
asis, sīki uzrādītu uz plāna,
sastādīta no mērnieka B. Rabi-
novska un pārbaudītu no valsts
zvērināta mērnieka E, Krika
pie tiesas apskates 1930. *g.
30, maijā. Minētais zemes ga-
bals atdalīts no apmēram 66 des.
plata zemes gab. ar nosaukumu
,,pustoš Zogovo", kāda vienība
ir piederējusi ,,Punduru-Zagrivjes

zemnieku sabiedrības locekļiem,
ieguvušiem to no Kukšina, kas
šo vienību ir pircis no ,,Seļiško "
muižas īpašnieces (1931. g. žurn.
B. Ne 628).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes

grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai par to paziņojumu
viena mēneša laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktas, tiesības skaitīsies par
iznīcinātiem un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 23. dec.
Nq .33022. 25378b

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis
1931. g. 28. decembrī, pamatojo-
toies uz Civ. proc. lik. 75., 101.,
298., 301. un 39'. p. grāmatu spie-
stuves kooperatīvs ,,Grāmatrūp-
nieks" prasības lietā pret Alfrēdu
Zuļģi par Ls 807,60 uzaicina at-
bildētāju Alfrēdu Zuļģi ierasties
1932. g. 28. aprīlī tiesas sēdē pīkst.
2 dienā — Andreja Pumpura ielā
Ne 1.

Neierašanās gadījuma tiks pie-
mēroti attiecīgi Civ. proc. likuma
panti.
26021 z Civ. 1. Ne 3401/31.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis
1931. g. 28. decembrī, pamatojo-
ties uz Civ. proc. lik. 75., 101.,
298., 301. un 39'. p. Nikolaja
Sapožņikova prasības lietā pret
Michaiiu Zvaranu tirg. ar firmas
,,Austrumu fabrika ,,Bosfor" M.
Zvarana par Ls 863,57 uzaicina
atbildētāju Michaiiu Zvaranu ie-
rasties 1932. g. 28. aprīlī, tiesas
sēdē pīkst. 2 dienā — Andreja
Pumpura ielā Ne 1.

Neierašanās gadījumā tiks pie-
mēroti attiecīgi Civ. proc. lik.
likuma panti.
26Q22z Civ. 1.Ne 4198/31.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis paziņo,
ka 1931. g. 28. nervembrī Pēteris
Ādama d. Akula iesniedzis pra-
sības sūdzību Ls 103,78 apmērā
pret Jevtichiju Ļvovu, kura dzī-
ves vieta prasītājam nav zināma,
kamdēļ uz prasītāja lūgumu un
uz Civ. proc. lik. 74., 75., 298.,
309., līdz 311. p. pamata mier-
tiesnesis uzaicina Jevtichiju
Ļvovu divu mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn". ierasties miertiesas ka-

mera Jaunlatgale, Smīdta nama,
vai paziņot miertiesnesim savu
dzīves vietu. Ja Jevtichijs
Ļvovs neieradīsies un savu dzīves
vietu minētā laikā nepaziņos,
pavēstes un uz viņu attiecošies
raksti tiks atstāti tiesas kance-
lejā, bet lieta tiks izspriesta
bez viņa — aizmuguriski.

Jaunlatgale, 1931. g. 24. dec.
Ne 1196. 25408b

Kuldīgas iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931.g.
28. sept. Kuldīgā mirušā Andža
Mārtiņa d. Grīniņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Kuldīgā, 1931. g. 24. decembrī.
C. Nē 2462 31. ' 25522b

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1931. g. 5. jūlija
mirušā Jāņa Jēzupa d. Podskočs
mantniekus pieteikt viņam triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī", savas manto-
šanas tiesības uz atklājušos man-
tojumu, atrodošos Rēzeknes apr.,
Rēznas pagastā. 25410o

1931 t>. 23. decembrī.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 17. decembra
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239*. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1928. g. 2. martā mirušā
Jāņa Aloiza d. Grachoļska, viņš
arīSviklans mantniekus pieteikt
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
savas mantošanas Tiesības uz
minētā Grachoļska-Sviklana man-
tojumu, atrodošos Mērdzenes pag.
Vacumnieku sādžā un sastāvošu
no tiesībām 5/21 ideālās daļās
viensētā Ne 30.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1931. g. 23. decembrī.
25381o Ne 216/blak.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 17. decembra
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239.*p. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1931. g. 9. februārī
mirušā Antona Meikula d. Sa-
vieka mantniekus pieteikt triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minētā
Savicka mantojumu, atrodošos
Pildas pag. un sastāvošu no
Robežnieku mājām 21,99 ha
platībā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1931. g. 23. decembri.
Blak. Ne 214. 25382b

Latgales apgabaltiesasRēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 24. dec. lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. pamata paziņo,
ka pēc 1922. g. 13. febr. mirušā
Ābrama Icchoka d. Gureviča
ir atstāts mantojums, kas at-
rodas Rēzeknē, Ugunsdzēsēju
ielā Ne 26, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar viņu ir
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās tiesības triju mēnešu
laikā pēc piekritības, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1931. g. 24. decembrī.
Civ, lieta Ne 1618. 25409b

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
13. janvārī, pīkst. 10.50 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 67, dz. I
Ovseja Krigera lietā pārdos
Dvosjas Haits kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 1970.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. dec. 26049

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
13. janvārī, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Matīsa ielā Ni> 32, dz. 3, pārdos
I un II torgos Pētera Ceļa kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. dec. 26053

Rīgas apgabaltiesas b. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
14. janvārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 23/25',
veik., Izaka Lešča lietā pārdos
Jāņa Smiltiņa kustamo mantu,
sastāvošu no vašzoļu ādām un
novērtētu par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 31. dec. 26058b

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
14. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Nē 62, dz. 1,
Kārla Ansona lietā pārdos An-
dreja Vasseriņa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 31. dec. 26059b

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
13. janvārī, pīkst. 11.20 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Nē 70,
dz. 26, pārdos Annas Taurīts
kustamo mantu, sastāvošu no
adāmmašīnas, novērtētu par
Ls 200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. dec. 26056

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
13. janvārī, pul'kst. 11.40 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Nē 83, pārdos
Felicitas Šiliņš kustamo mantu,
sastāvošu no preču pārvadājamā
auto, novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. dec. 26055
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
14. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Artilērijas ielā Ne 29/31,
pārdos II torgos firmas ,,B. Rit-
tofs un G. Nanos" īpašn. Bēra
Rittofa un Gersona Nanosa
kustamo mantu, sastāvošu no
ecēšu zariem, _ lemešiem, skrūvēm
u. c, novērtētu par Ls 782,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. janv. 26051
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
14.janvāri, pīkst. 11 dienā. Rīgā,
Mūrnieku ielā Ne 8, pārdos
Emila Paušes kustamo mantu,
sastāvošu no rakstāmgalda un
spoguļa, novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. janv. 26052

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Nē 37,' dz. 2)
paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasībā pret Johanu-Kristianu-
Vilhelmu Šoenbergu 1932. g.
17. martā, pulksten 10 rītā,
Rīgas agabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Johana-Kristiana-Vilhelma Šoen-
berga nekustamo mantu, kas at-
rodas Rīgas Jūrmalas pilsētā,
Konkordijas ielā Ne 9 ar zemes
grāmatu reģ. Nē 223, un sastāv
no Majoru muižas atdalītā zemes-
gabala Ne 197 F;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4300,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls3500—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1932. g. 4. janv. 26037

Rīgas prēf. administratīvā nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
dienesta apliecību Ne 5243, izd.
1931. g. 7. martā ai Rīga'; prēf,
apsardzības rotas jaunākā kārtīb-
nieka Roberta Kleinberea vārdu.



Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
15. janvārī, pulksten -13, Rīgā,
M. Sesku ielā Nē 6, pārdos
Viļā un Marijas Hermaņu kus-
tamo mantu, sastāvošu no divām
govīm un viena zirga, novērtētu
par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. dec. 26057

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ne 28, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Alberta
Vanaga kustamo mantu, novērt,
par Ls 1550,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 26064b

Rīgā, 1932. g. 4. janvārī.

Glūdas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 238, izd. no Jaunsvir-
laukas pag. valdes 1926. g.
ar Jāņa Mūrnieks vārdu. 24652b

Zemitānu stacijā
š. g. 9. janvārī, pīkst, n
pdtdos ūtrupē

šād. nepieprasītus
sūtījumus:

1) Rēzekne I — Zemitāni
Ne 47419, sastāvošu no 11 min .
pārvelkami salmu 232 k g.

2) Rēzekne 1 — Zemitāni I
Ne 133010, sastāvošu no 13 sain .
pārvelkamie salmu 242 kg, , nosūt ' I
Vladislavs Krasovskis; saņem.:|
dupl. uzrād.

3) Vecumi-Zemitāni Nē 120506 ļ
sastāvošu no 266 sain. slotas ļ
žagaru bērza 2736 kg, nosūt..!
Staņislavs Kokorevič, saņ. dupl . . I
uzrād.

4) Meļļi-Zemitāni Ne 428966 ?[
sastāvošu no 13 saiņ. slotas ža^-i
garu 113 kg, nosūt, un saņēmējsl
Akinfs Miurenieks.

Nepārdošanas gadījumā otrrei-ļ
zēja izūtrupēšana notiks turpat I
11. janvārī, pīkst. 11. 259602ļ

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks ]
paziņo, ka 1932. g. 16. janvārī,.(
pulksten 10, Edinb.urgā, Edin- :

burgas prospektā Ne 1, pārdos :
vairāksolīšanā Otto, Kārlim, Er- ]
nestam un Katrīnai Neilandiem
piederošo kustamo mantu, sa- t
stāvošu no dzīvokļa iekārtas ,!
novērtētu kopā par Ls 725,—.\
Uzzināt sarakstu, un novērtējumu I
kā arī apskatīt pārdodamo mantu. Jvarēs ūtrupes dienā uz vietas, ļ

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
noliktā uz 1932. g. 16. janvāri,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, Daugavpilī, Alek-
sandra Jāņa d. Gaiļa nekustamās
mantas, atrodošās Jaunlatgales
apr. Gauru pag., — pārdošana
atcelta. 26030z

Kārsavā, 1932. g. 4. janvārī.
Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
noliktā uz 1932. g. 16. janvāri,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, Daugavpilī, Do-
meņika Ādama d. Gabranova ne-
kustamās mantas, atrodošās Til-
zas pagastā, — pārdošana at-
celta. 2603 Iz

Kārsavā, 1932. g. 4. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības un
Vulfa Henkina prasībā pret Lību
un Andreju Klīve par Ls 4562,62
ar% un izdev. 1932. g. 17. martā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Lības un Andreja
Klīves nekustamo mantu, kas
atr. Rīgas Jūrmalas pils., Majoros,
Viktorijas ielā Nē 14, ar zemes
grāmatu reģistra Nē 644 un sastāv
no Majoru muižas atdalītā
zemesgabala Ne 219 F;

2) īoašuma izsoles vērtība ?—
Ls 10,000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 14.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1932. g. 4. janv. 26038

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
(canceleja: Liepājā, Marijas
ielā Ne 7, dz. 13), pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1932. g. 7. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā vairāk-
solīšanā Katrines Lejnieks un
Annas - Šarlotes Rumbergs ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Vārmes pag.,
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu reģ, Nē 865 un sastāv no
,,Župen;eku" mājām 196 pūrv.
un 18 kapu platības.

Nekustama īpašuma vērtība
Ls 13.000 un to pārdod Latvijas
bankas prasības apmierināšanai.
Turklāt šim nekustamam īpašu-
mam ir hipotēku parādi: Ls 3750
uz Katrinei Lejnieks piederošo
ideā'o pusi, Ls 5000 uz Annai-
Šarlotei Rumbergs piederošo
ideālo pusi un 7000 krievu rubļi
uz visu nekustamo-mantu.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtēšanas sum-
mas Ls 13.000,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs augs-
tāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 1300
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja šīs
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Vuos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1932.g. 31. decembrī,
25959 Nē 411

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka no-
liktā uz 1932. g. 16. janvāri,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē, Pētera un Meikuļa
Bernarda d. d. Gabranu nekusta-
mās mantas, atrodošās Jaun-
latgales apr. Baltinavas pagasta
Bokovas sādžas zemes robežās —
pārdošana atcelta. 26026z

Kārsavā, 1932. g. 4. janvārī.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
noliktā uz 1932. g. 16. janvāri,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, Daugavpilī, Te-
rentija Pētera d. Petrova neku-
stamās mantas, atrodošās Jaun-
latgales apr. Gauru pag., — pār-
došana atcelta. 26027z

Kārsavā, 1932. g. 4. janvāri.
Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka no-
liktā uz 1932. g. 16. janvāri, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, Daugavpilī, Antona
Ādama d. Ločmeļa nekustamās
mantas, atrodošās Jaunlatgales
apr. Šķilbēnu pag, — pārdošana
atcelta. 26028z

Kārsavā, 1932. g. 4 janvārī.
Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
noliktā uz 1932. g. 16. janvāri,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, Daugavpilī, Jāņa
Andrieva d. Repšas neku-
stamās mantas, atrodošās Ludzas
apr. Kārsavas pag. — pārdošana
atcelta. 26029z

Kārsavā, 1932. g. 4. janvārī.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka no-
liktā uz 1932. g. 16. janvāri, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zāle, Daugavpilī, Bernarda
Jāņa d. Slišana nekustamās man-
tas * atrodošās Jaunlatgales apr.,
Šķilbēnu pag. Afanasovo-Lotišu
sādžas zemes robežās, — pār-
došana atcelta. 26032z

Kārsavā, 1932. g. 4. janvārī.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
noliktā uz 1932. g. 16. janvāri,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, Daugavpilī, An-
tona Antona d. Logina nekusta-
mās mantas, atrodošās Jaun-
latgales apr. Šķilbēnu pag. Loginu
sādžas zemes robežās, — pārdo-
šana atcelta. 26033z

Kārsavā, 1932. g. 4. janvārī.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka no-
liktā uz 1932. g. 16. janvāri, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, Daugavpilī, Nikandra
Jāņa d. Bistrova nekustamas man-
tas, atrodošās Jaunlatgales apr.
Gauru pag. Zujevkas sādžas ze-
mes robežās, — pārdošana at-
celta. 26034z

Kārsavā, 1932. g. 4. janvārī.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs paziņo , ka no-
liktā uz 1932. g. 16. janvāri, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, Daugavpilī, Ādama
Jēzupa d. Bukša nekustamas
mantas, atrodošās Jaunlatgales
apr Šķilbēnu pag. Pieševas sādžas
zemes robežās, — pārdošana at-
celta. 26035z

Kārsavā, 1932. g. 4. janvārī.

r— -.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

. - _ ,«?

«???^?I^MIM^^^BMIH^

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
13. janvāri, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Antonijas ielā Ne 13, dz. 8,
pārdos vairāksolīšanā Goldes
Šlomovič kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 253,93 un sa-
stāvošu no klavierēm un citām
mantām, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 5. janv. 26063b
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
14. janvārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Krasta ielā Ne 15, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Mozus Her-
maņa kustamo mantu, novērt,
par Ls 290,— un sastāvošu no
veikala iekārtas, viņa 1929. g
un 1930. g. procent peļņas un
1929. g. ienākuma nodokļa pa-
rāda segšanai. 26062b

Rīgā, 1932. g. 7. janv. 26062b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
14. janvārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Mārstaļu ielā Ne 1, dz. 7, pārdos
vairāksolīšanā Niklāva Strunke
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 300,'— un sastāvošu no 4
mākslas bildēm viņa 1928. gada
un 1930. g. ienāk, nodokļa parāda
segšanai. ' 25965z

Rīgā, 1932. g. 5. janvārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
14. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ne 61, dz. 49,
pārdos vairāksolīšanā Zundeļa
Šlomoviča kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 500,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa 1929. g.
% peļņas nodokļa parāda seg-
šanai. 26048b

Rīgā, 1932. g. 5. janvārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
14. janvārī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 76,
dz. 6, pārdos vairāksolīšanā Vol-
demāra un Elzas Bērziņu ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 317,— un sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas, viņu 1929. g,
un 1930. g. ienākuma nodokļa
parāda segšanai. 26047b

Rīgā, 1932. g. 5. janvārī.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
atsauc sludinājumu par ūtrupi
uz š. g. 14. janv. Latvijas pien-
ražotāju sabiedrībai Sadovni-
kova ielā Nē 2. 26061b

Nodokļu deparjamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Elijas ielā Ne 7, dz. 11,
pārdos vairāksolīšanā Meiera
Serebro kustamo mantu, novērt.
par Ls 450,— un sastāvošu ne
pianino un mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 7. janv. 25065b

Sinoles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi Ne PT 005850, izd. ne
Sinoles pag. valdes 1928. g.
22. maijā ar Kārļa Zeichmaņa v.

Rīgas pilsētas lomam,
Kaļķu ielā Ne 9, ieeja no Zirgu
ielas Nē 12,

izūtrupēs
1932. g. 12., 13. un vajadzības
gadījumā, arī 14. janvārī,
pulksten 6 vakarā, zelta un
sudraba lietas, apavus, drēbes,
tepiķus, veļu, kažoka priekšmetus,
traukus, dažādas met. un citas
nepagarinātas un neizpirktas
lietas, l<as ieķīlātas no 1931. g.
7. līdz 27. jūnijam ar

NeNs D 334885—346280.
Pagarināšana jāizdara vienu

nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 25964

Rīgas pils. lombarda valde.
uz savu statūtu 25. § pamata, iz-
sludina par nederīgām šādas par
pazaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:
NoNi D 356138, 338816, 382156,
422454, 422455, 338617, 337607,
358639, 358676. 389476, 340177,
330403, 415190, 401873, 413697,
368900, 423085, 422853, 351608,
348127, 421489, 431276, 390351,
380070, 371565, 391598. 25963z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Gogoļa ielā Ne 6-a, pārdos
vairāksolīšanā Mendeļa Dolgo-
polskis kustamo mantu, novērt,
par Ls 4000,— un sastāvošu
no dažādiem koku materiāliem,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 26066b

Rīgā, 1932. g. 7. janvārī.
Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1932. g. 13. janvārī,
pulk 'sten-10 rītā, Katrines dambī
Ne 23/25, dz. 1, pārdos atklātā
vairāksolīšanā akc. sab. ,,Lat-
vvood" kustamo mantu, sastāvošu
no kantora iekārtas: kā rakstām-
mašīn., raksrāmgaldiem u. c.
kopvērtībā par Ls 1000,—.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g, 14. janvārī,
pulksten 10 rītā, Lazaretes ielā
Ne 6/8, dz. 2, pārdos otrā atklātā
vairāskolīšanā Latvijas nac. atvaļ.
karavīru b-bas kustamo mantu,
sastāvošu no ugunsdroša naudas
skapja, rakstāmmašīnas, 19 Vīnes
krēsliem u. c. kopvērtībā par
Ls 435,—. 26041b

Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 12. janvārī,
pulksten 10, Brīvības ielā
Ne 136/138, pārdos vairāksolīšanā
Eduarda Opmaņa mantu: vienu
dzelzs virpu novērtētu par Ls 200,
par labu Rīgas Centrālai kopējai
slimo kasei. Manta apskatāma
pārdošanas laikā un vietā. 26046b

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 15. janvāri,
pulksten 10, Rēveles ielā Ne28/30,
dz. 16, pārdos vairāksolīšanā
Mozus Jākobsona mēbeles, no-
vērtētas par Ls 615,— par
labu Rīgas Centrālai kopējai
slimo kasei. Manta apskatāma
pārdošanas laikā un vietā. 26044b

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 15. janvārī,
pulksten 10 Šarlotes ielā Nē 6,
dz. 1, pārdos vairāksolīšanā Bas-
jas Meles mēbeles, novērtētas
par Ls 1340,— par labu A. Ro-
zītim. Mantas apskatāmas pār-
došanas laikā un vietā.- 26045b

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks pārdos publiskā vai-
rāksolīšanā š.g. 16. janvārī, pīkst.
10, Rīgā, Marijas ielā Nē 21a,
Iljam Taicam piederošu kustamo
mantu, sastāvošu no vienas bu-
fetes un novērtētu par Ls 488,67.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas.. 25971 z

Pamats: Rīgas centr. kopējās
slimo kases raksts Nē 841.

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks pārdos publiskā vai-
rāksolīšanā š.g. 25. janvārī, pīkst.
10, Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 44,
darbu. M. Baruchsonam piede-
rošo kustamo mantu, sastāvošu
no 10 niķelētām gultām ar matr.
un novērtētu par Ls 362,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt mantas varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas. 2597()z

Pamats: Atsev. tirdzn. un
rūpn. uzn. darb. sl. kases raksts
Ne 2221b.

Kigas pret. ii. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1932. g. 16. janvārī,
Ķem 'eros, Robežu ielā Ne 7/9,
pārdos vairāksolīšanā Danei Her-
manis piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no veikala iekārtas
un dažādām precēm, novērtētu
kopā par Ls 269,40. Uzzināt
sarakstu un novērtējumu, kā
arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Rūdolfa Suchara, dzim. 1908. g.
apliecību Ne 34849, izd. 1931. g.
15. sept. kā atvaļinātam vese-
lības stāvokļa uzlabošanai līdz
1933. g. 1. febr. 25966b

' J
&aŠ£E€ii

siuāinmjmmt
'1

Bolderālas ēvelēšanas ii
kokrūpniecības o/s

bij Filips Šapiro

aiLijlaspItm
notiks š.g. 30. janv., pulksten 13J
sabiedr. telpās Rīgā, 1. jēkabaļ
ielā Nē 28. 25961

Dienas kārtība:
1) papildu vēlēšanas;
2) valdes ziņojumi;
3) valdes priekšlikumu izlem-ļ

šana;
4) priekšlikumi un ziņojumi.

Jelgavas apr. policijas 1. iec.J
priekšnieks izsludina zināšanai , t
ka 1932. g. 12. janvārī, pīkst. 12,j
pārdos vairāksolīšanā JaņaStillis.l
Uzvaras ielā Ne 52, pi'ederošoi
mantu: 1200 pudu dzēstu kaļķu, /
tukšus maisus 100 gab., 120 gab.ļ
7 pēdas garus apses dēļus, nover-*
tētus par Ls 426,10, lai segtut
I Jelgavas slimo kases un Kaln-
ciema pagasta valdes prasības pēc;
rakstiem Nē 02548 un Ne 1872.f.
Mantas apskatāmas ūtrupes dienā
uz vietas. 25979z ;

Pasienes pag. valde, Ludzas^
apr., izsludina par nederīgieml
šādus dokumentus, kurus viņuļ
īpašnieki pieteikuši par noza'u-1
dētiem: lj Latvijas iekšz. pasiļ
Ne 3359, ser. MV Ne 001462 ,1
izd. no Pasienes pag. valdes!
1928. g. 8. jūl. ar Viktorijas!
Petrovskis vārdu; 2) Latvijas!
iekšz. pasi Ne 365, izd. no Pa-
sienes pag. valdes 1925. g. 10. nov.ļ
vecā parauga ar Majvines An-
tona m. Žibenko v.; un 3) atsauc;
sludinājumu izsludinātu ,,Vald ,ļ
Vēstn." 96. ntim. no 1931. g.l
2. maijā par iekšz. pases Ne 62751;
nozaudēšanu ar Staņislava Lo-F
vans vārdu, jo min. pase ir at-2
rasta. 25619b .

ZPRS Tirdzniecības pārstāvība
Latvijā

dara vispārībai zināmu, ka
O. Manevičam un I. Tichomi-
rovam dotās tiesības uz otru
parakstu tiek anulētas, bet tie-
sības uz otru parakstu tiek pie-
šķirtas Aleksejam Kravčunov-
skam. 25969

ZPRS tirdzniec. pārstāvis
Latvijā A. Pozdnišrvs-

Toproeoe npeflCTaBMTe/ib-
CTBO CCCP B /laTBHH

itOBOHHT no Bceo6mero cBe;teHHHr
4T0 npcacTaBJieHHoe f. ManeBHHV
h H. THXOMnpony npaeo BTopotr
nojniHCH oTMeHsieiCfl h biiobi»
npejtcTaBJisieTCH npano Biopoti noa-
nncM A^eKceio KpaBHVHOBCKOinv..
ToproBbiM npe.ncTaBHfe.iib CCCP

n JlaTBHH A. īlnsnubi uieB.

Tirdzniecības darbinieku
slimo kases ualde

paziņo, ka sakot ar 1932. gJ
15. janvāri kases dalībniekut
ģimenes locekļiem jāpiemaksā parl
patentlīdzekļiem 50°/,, un pati
pārējiem medikamentiem 20°/eļ
no to vērtības. Valde.

Aks. sab. Pirmais privātais lom-ļ
bards uz savu statūtu § 68J
pamata izsludina par nederīgu
pieteikto par pazaudētu ķīluļ
zīmi ar No 416625. Valde. ;

Uolsts snimniec. departaments
pārdos 1932. g. 15. janvāri, pulksten 10 rītā,

Administratīvās nodaļas telpās Rīgā, Valdemāra ielā Ne 2-a,
mutvārdu izsolē, Madonas apr., Dzelzavas pag.

„Skutanu Nr. 27" mājas,
taksētas Ls 6000,—. Drošības nauda Ls 600,—. Tiks pielaista
daļu nomaksa 15 gados. L 4302 26067

Tuvākas ziņas departamenta Administratīvā nodaļā, ist. Ne 1.

Jēkabpils apriņķa valsts zvejas tiesību
iznomāšanas kommisija

1932. g. 29. janvārī, pīkst. 12 dienā, Jēkabpils valsts zemju inspek-
cijas kancelejā, Pasta ielā Ne 95,

iznomās jauktā izsolē zvejas tiesības —
sākot ar 1932. g. 23. aprīli uz laiku no 6—12 gadiem, šādos Jēkabpils
apriņķī esošos valsts ūdeņos, sākot izsoli no zemāk uzrādītām
summām:

1) Daugavā-Līkum m. robežās, Ābeļu pag. no Ls 162,—;
2) Daugavā — Menķa rn. robežās, Dignājas pag. no Ls 3,20.
Ar Ls 0,80 sant. zīrhognodokli apmaksāti zvejas nomas pie-

prasījumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz zvejas tiesību izsoli
1932. g. 29. janvārī",, iesniedzami līdz izsoles dienai, Jēkabpils apr.
valsts zemju inspekcijas kancelejā, pieprasījumā jāuzrāda, kādu
gada nomu pieprasītājs sola maksāt, pievienojot klāt pusi no pie-
solītās gada nomas, drošības naudu. 25977x

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 14. janvāri, pulkst. 10, Rīgā, Merķeļa
ielā Ne 13, Latviešu biedrībā

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus
Juglas, Stāmerienas, Daugavpils, Zilupes, Taurkalna, Kursīšu virs-
mežniecībās un Rīgā.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie
attiecīgiem virsmežziņiem. 26050

Balvu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 9. februārī, pīkst. 12 dienā, virsmež-
niecības kancelejā, Balvos, Mežniecības ielā Ne 1,

augošu mežu:
I iec. mežniecības Sitas nov., 8 vien., vērt. no Ls 7,— līdz

Ls 765,—; Pakalniešu nov. 3 vien., vērt. no Ls 5,— līdz Ls 256,—.
II iec. mežniecībā, Balvu nov., 4 vien., vērtībā no Ls 28,—

līdz Ls 440,—.
III iec. mežniecībā Daugasnes nov., 1 vien., vērtībā Ls 14,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. okt. apstipri-

nātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

mežziņiem. 25972x

Engures virsmežniecība
pārdos 1932. g. 18. janvārī, pīkst. 12 dienā, virsmežniecības kancelejā,
Odres muižā,
saimnieciskā kārtā sagatavotu sausu dedzināmu malku,
1 vien. krautuvē pie Valdegales - Mērsraga dzelzc. līnijas 40. km —
389,89 steri, Ls 683,—.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Engures virsmežniecībā. 23975x

Jelgavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 19. janvārī, pīkst. 12 dienā, Jelgavā,
Katoļu ielā Ne 11, Latviešu biedrībā,

augošu mežu:
I, II, III un IV iec. mežniecībā un

Saimnieciskā kārtā sagatovotos materiālus:
1) Augošu mežu par takses cenu, kopsummā 16 vienības,

vērtībā no Ls 40,— līdz Ls 748,—;
2) Augošu mežu ar takses pazeminājumu par 30%, kopsummā

5 vienības, vērtībā no Ls 128,— līdz Ls 521,—;
3) saimnieciskā kārtā sagatavotos materiālus, uz virsmežniecības

krautuves Jelgavā, Zemgales prosp. Ne 2, izvestu apm. 400 steru
I šķ. bērza un melnalkšņa sausu dedzināmo malku, sadalītu vienībās,
sākot no 6 steriem un novērtētu: bērza malku Ls 10,— sterā un meln-
alkšņa — Ls 8,— sterā.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un
30. decembra, bet saimnieciskā kārtā sagatavoto malku — uz 1929. g.
30. decembra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 25974x*

Kandavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 21. janvārī, pīkst. 12 dienā, Kandavā,
Sadraudzīgā biedrībā,

augošu mežu, sekvestrētus meža materiālus un koka
būvmateriālu atlikumus:

I II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 94 vienības, vērtībā
no Ls 2,— līdz Ls 1124,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 25973x*

Saldus virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 14. janvārī, pīkst. 12 dienā, Saldus
virsmežniecības kancelejā, Upesmuižā, caur Saldu,

augošu mežu:
I, II un IV iec. mežniecībā, kopsummā 25 vienības, vērtībā

no Ls 15,— līdz Ls 1413,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra apsti-

prinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 25976x *


	Valdības Vēstnesis no. 4 07.01.1932��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Telegrammas.
	Nedēļas ziņojums par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām slimībām Rīgā,�������0〰0〰ࠗ씑砗씑쀖씑怗씑�������� 㜲 㘶ꠗ씑�씑�†輛����������Ā
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


